平成 18 年 10 月 30 日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目 1 番 13 号
                                                  伯   東   株   式   会   社
                                                  代表取締役社長   浅 井  宏
                                                （コード番号７４３３ 東証第１部）
                                                  問い合わせ先
                                                        人事部長 新 徳 布 仁
                                                  ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

人事異動に関するお知らせ

平成 18 年 10 月 30 日開催の当社取締役会決議により､平成 18 年 11 月 1 日付にて下記の

とおり人事異動を実施する予定でありますので、お知らせ致します。

記

氏     名        現所属･現職名   発令事項

高 木  循  電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第一事業部  電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第一事業部

事業部長代理   事業部長代理
       兼営業二部長

野 畑 靖 浩  化学事業部   化学事業部
   四日市研究所 所長代理  四日市研究所長

以  上